06/03/2024, 09:30 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B203B527/03AFcWeA59NLrJ58CadKKMNGcgrvMX-1HxOSocRdrrZsxk4SWjViCBI_Xs-cVpR… 1/3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO -

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0101/2023
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de material de
limpeza,higiêne e cozinha.
Diversas Secretaria.

EMPRESA CLASSIFICADA:
La Maison Distribuidora Ltda - Epp/ Cnpj: 46.743.542/0001-55/
Vespasiano/MG;
Ata de Registro de Preço nº 0012/2024(vigência 12 meses).
Lote: 23- Item: 01 - R$ 4,20 (valor unitário);
Lote: 24- Item: 01 - R$ 3,40 (valor unitário);
Lote: 31- Item: 01 - R$ 4,50 (valor unitário);
Lote: 33- Item: 01 - R$ 4,20 (valor unitário);
Lote: 34- Item: 01 - R$ 3,40 (valor unitário);
Lote: 41- Item: 01 - R$ 4,50 (valor unitário).
Data de assinatura: 20 de fevereiro de 2024.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Arena Distribuidora de Bebidas Ltda - ME, Cnpj: 18.864.381/0001-
12/ Arroio do Padre/RS
Ata de Registro de Preço Nº 0013/2024 (vigência 12 Meses).
Lote: 01- Item: 01 - R$ 1,91 (valor Unitário);
Lote: 05- Item: 01 - R$ 3,16 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 5,07 (valor Unitário);
- Item: 03 - R$ 5,07 (valor Unitário).
Lote: 10- Item: 01 - R$ 9,49 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 2,06 (valor Unitário).
Lote: 16- Item: 01 - R$ 10,50 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 5,00 (valor Unitário);
- Item: 03 - R$ 3,56 (valor Unitário);
- Item: 04 - R$ 2,93 (valor Unitário);
- Item: 05 - R$ 3,55 (valor Unitário).
Data de Assinatura: 20 de Fevereiro de 2024.

Empresa Classificada:
Arpl Distribuidora Ltda - ME, cnpj nº51.978.129/0001-00/ Bom
Princípio/RS
Ata de Registro de Preço Nº 0014/2024 (vigência 12 Meses).
Lote: 03- Item: 01 - R$ 5,95 (valor Unitário);
Lote: 09- Item: 01 - R$ 1,75 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 1,37 (valor Unitário);
- Item: 03 - R$ 2,75 (valor Unitário).
Lote: 11- Item: 01 - R$ 1,80 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 1,93 (valor Unitário);
- Item: 03 - R$ 2,14 (valor Unitário).
Lote: 15- Item: 01 - R$ 2,91 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 1,90 (valor Unitário);
- Item: 03 - R$ 3,79 (valor Unitário);
- Item: 04 - R$ 3,45 (valor Unitário);
- Item: 05 - R$3,81 (valor Unitário).
Lote: 20- Item: 01 - R$ 4,01 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 2,03 (valor Unitário).
Lote: 25- Item: 01 - R$ 16,00 (valor Unitário).
Lote: 35- Item: 01 - R$ 16,00 (valor Unitário).
Data de Assinatura: 20 de Fevereiro de 2024.

Empresa Classificada:
Bl Paper Ltda - Epp/ Cnpj: 15.780.673/0001-89/ Canoas/RS;
Ata de Registro de Preço Nº 0015/2024(vigência 12 Meses).
Lote: 06- Item: 01 - R$ 4,70 (valor Unitário).

06/03/2024, 09:30 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B203B527/03AFcWeA59NLrJ58CadKKMNGcgrvMX-1HxOSocRdrrZsxk4SWjViCBI_Xs-cVpR… 2/3

Data de Assinatura: 20 de Fevereiro de 2024.

Empresa Classificada:
Casarão FS Produtos de Higiene e Limpeza Ltda - ME/ Cnpj:
49.017.735/0001-17/ Anitápolis/SC;
Ata de Registro de Preço Nº 0016/2024(vigência 12 Meses).
Lote: 14- Item: 01 - R$ 2,00 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 2,00 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 2,00 (valor Unitário).
Data de Assinatura: 20 de Fevereiro de 2024.

Empresa Classificada:
Deloski Comercio de Produtos de Limpeza Ltda - Epp/ Cnpj:
45.413.282/0001-97/ Porto Alegre/RS;
Ata de Registro de Preço Nº 0017/2024(vigência 12 Meses).
Lote: 17- Item: 01 - R$ 2,69 (valor Unitário);
Lote: 18- Item: 01 - R$ 1,58 (valor Unitário);
Lote: 19- Item: 01 - R$ 2,10 (valor Unitário);
Lote: 26- Item: 01 - R$ 7,50 (valor Unitário);
Lote: 36- Item: 01 - R$ 7,50 (valor Unitário).
Data de Assinatura: 20 de Fevereiro de 2024.

Empresa Classificada:
FG de Oliveira Ltda - Epp/ Cnpj: 36.046.750/0001-41/ Cascavél/PR;
Ata de Registro de Preço Nº 0018/2024(vigência 12 Meses).
Lote: 02- Item: 01 - R$ 5,76 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 4,20 (valor Unitário).
Lote: 08- Item: 01 - R$ 2,16 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 15,29 (valor Unitário);
- Item: 03 - R$ 1,44 (valor Unitário);
- Item: 04 - R$ 7,25 (valor Unitário);
- Item: 05 - R$1,20 (valor Unitário).
Lote: 32- Item: 01 - R$ 3,24 (valor Unitário);
Lote:42- Item: 01 - R$ 3,24 (valor Unitário).
Data de Assinatura: 20 de Fevereiro de 2024.

Empresa Classificada:
Megalimpo Produtos de Higiene e Limpeza Ltda - Epp/ Cnpj:
44.910.500/0001-36/ Alvorada/RS;
Ata de Registro de Preço Nº 0019/2024(vigência 12 Meses).
Lote: 07- Item: 01 - R$ 29,76 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 4,34 (valor Unitário).
Data de Assinatura: 20 de Fevereiro de 2024.

Empresa Classificada:
Novo Horizonte Comércio de Produtos e Acessórios de Limpeza Ltda
- Me/ Cnpj: 34.034.228/0001-14/ Barão de Cotegipe/RS;
Ata de Registro de Preço Nº 0020/2024(vigência 12 Meses).
Lote: 04- Item: 01 - R$ 9,94 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 4,60 (valor Unitário);
- Item: 03 - R$ 7,88 (valor Unitário).
Lote: 12- Item: 01 - R$ 7,75 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 3,62 (valor Unitário);
- Item: 03 - R$ 16,90 (valor Unitário);
- Item: 04 - R$ 5,07 (valor Unitário);
- Item: 05 - R$4,29 (valor Unitário).
Data de Assinatura: 20 de Fevereiro de 2024.

Empresa Classificada:
Roberto Mistura - Epp,cnpj: 10.292.359/0001-33/ Guatambú/SC
Ata de Registro de Preço Nº 0021/2024 (vigência 12 Meses).
Lote: 21- Item: 01 - R$ 3,50 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 2,00 (valor Unitário);
- Item: 03 - R$ 2,00 (valor Unitário);
- Item: 04 - R$ 2,00 (valor Unitário).
- Item: 05 - R$ 2,50 (valor Unitário);
- Item: 06 - R$ 2,00 (valor Unitário).
- Item: 07 - R$ 8,07 (valor Unitário);
- Item: 08 - R$3,00 (valor Unitário);
- Item: 09 - R$10,00 (valor Unitário);
- Item: 10 - R$ 8,00 (valor Unitário);
- Item: 11 - R$ 3,94 (valor Unitário).
Lote: 22- Item: 01 - R$ 32,98 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 22,00 (valor Unitário);

06/03/2024, 09:30 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B203B527/03AFcWeA59NLrJ58CadKKMNGcgrvMX-1HxOSocRdrrZsxk4SWjViCBI_Xs-cVpR… 3/3

- Item: 03 - R$ 40,00 (valor Unitário);
- Item: 04 - R$ 3,00 (valor Unitário).
- Item: 05 - R$ 4,32 (valor Unitário);
- Item: 06 - R$ 3,00 (valor Unitário).
- Item: 07 - R$ 3,00 (valor Unitário);
- Item: 08 - R$25,24 (valor Unitário);
- Item: 09 - R$ 1,39 (valor Unitário);
- Item: 10 - R$ 6,81 (valor Unitário);
- Item: 11 - R$ 0,95 (valor Unitário).
Data de Assinatura: 20 de Fevereiro de 2024.

Empresa Classificada:
Bioway Brasil Materiais Para Saúde e Bem Estar Ltda - Me/ Cnpj:
36.897.657/0001-40/ Porto Alegre/RS;
Ata de Registro de Preço Nº 0022/2024(vigência 12 Meses).
Lote: 013- Item: 01 - R$ 13,11 (valor Unitário);
- Item: 02 - R$ 13,11 (valor Unitário);
- Item: 03 - R$ 13,11 (valor Unitário).
Data de Assinatura: 20 de Fevereiro de 2024.

Empresa Classificada:
Teles Soluções Empresariais Ltda - Me/ Cnpj: 48.566.347/0001-22/
Serra/ES;
Ata de Registro de Preço Nº 0023/2024(vigência 12 Meses).
Lote: 30- Item: 01 - R$ 58,43 (valor Unitário);
Lote: 40- Item: 01 - R$ 58,43 (valor Unitário).

Data de Assinatura: 20 de Fevereiro de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:B203B527

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 06/03/2024. Edição 3774
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/